
T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

23Â° WE CITTA' DI CREMA - A (2309006A)
Crema - 08-09-2023 - 10-09-2023

Torneo 23Â° WE CITTA' DI CREMA - A 2309006A

Luogo Crema  [Cremona - Lombardia]
Periodo 08-09-2023 - 10-09-2023

Turni 6

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri BRIGATI Alessandro - 

Partecipanti 45

Sito Internet

Olivetti Davide

1Bortolotti Francesco

2
Cucca Francesco

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

23Â° WE CITTA' DI CREMA - A (2309006A)
Crema - 08-09-2023 - 10-09-2023

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 FM Olivetti Davide 6.0 ITA 21.0024.0016.5024.002184 1864 2542 6 6 0 0 3 3 0 0 3 3 0 0 0 0 1997

2 4 CM Bortolotti Francesco4.5 ITA 22.5026.0016.5017.752019 1939 2133 6 4 1 1 3 3 0 0 3 1 1 1 0 0 2005

3 12 1N Cucca Francesco 4.5 ITA 22.0024.0016.0015.751902 1886 2080 6 4 1 1 3 1 1 1 3 3 0 0 0 0 2004

4 9 1N Peloni Davide 4.5 ITA 20.5022.5014.5014.501957 1800 1993 6 4 1 1 3 2 0 1 3 2 1 0 0 0 2005

5 5 CM Cagnotto Marco 4.5 ITA 19.0022.0014.5015.502019 1848 2042 6 3 3 0 3 2 1 0 3 1 2 0 0 0 2002

6 10 1N Levesque Guillaume 4.5 FRA 17.5020.0013.5014.001943 1750 1944 6 4 1 1 3 2 0 1 3 2 1 0 0 0 20

7 21 1N Mazzola Filippo 4.0 ITA 21.5023.5015.5013.251723 1890 2116 6 3 2 1 3 2 1 0 3 1 1 1 0 0 2006

8 3 M Ventura Franco 4.0 ITA 20.5023.0016.0014.252070 1852 1978 6 3 2 1 3 1 2 0 3 2 0 1 0 0 1956

9 11 1N Esposito Giuseppe 4.0 ITA 17.5019.0013.0010.001919 1627 1853 6 4 0 2 3 3 0 0 3 1 0 2 0 0 1984

10 7 CM Marzatico Luca 4.0 ITA 16.5018.5012.0010.001996 1688 1814 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 1998

11 15 1N Di Liberto Michele 4.0 ITA 16.0018.0011.5010.501852 1730 1856 6 3 2 1 3 1 1 1 3 2 1 0 0 0 2013

12 19 2N Sgaria Marco 4.0 ITA 16.0017.5011.509.25 1763 1510 1736 6 3 2 1 3 1 1 1 3 2 1 0 0 0 2008

13 17 1N Distratis Gianluca 4.0 ITA 16.0016.0011.507.00 1815 1664 1790 6 4 0 2 3 1 0 2 3 3 0 0 0 0 1973

14 23 1N Simonelli Mattia 4.0 ITA 14.0016.0011.0010.251679 1817 1943 6 3 2 1 3 2 0 1 3 1 2 0 0 0 2008

15 13 1N Bortolotti Alessandro3.5 ITA 19.0021.5013.009.75 1874 1710 1768 6 3 1 2 3 1 1 1 3 2 0 1 0 0 2005

16 25 2N Mangili Gabriele 3.5 ITA 15.0017.0010.508.50 1595 1692 1750 6 3 1 2 3 1 1 1 3 2 0 1 0 0 2009

17 2 CM Bonazzi Edoardo 3.0 ITA 19.5022.0015.5010.002073 1703 1704 6 2 2 2 3 1 2 0 3 1 0 2 0 0 1964

18 6 CM Liloni Francesco Mattia3.0 ITA 18.0020.5013.509.25 2008 1767 1768 6 2 2 2 3 1 2 0 3 1 0 2 0 0 2007

19 26 2N Sicorello Gaetano 3.0 ITA 19.0020.0014.507.50 1592 1658 1759 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 0 0 2001

20 22 2N Manzotti Francesco 3.0 ITA 18.5020.0012.506.00 1712 1703 1703 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1968

21 16 1N Ortobelli Lozza Marco3.0 ITA 17.5020.0013.008.00 1848 1720 1720 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 2007

22 40 NC Rozzoni Massimo 3.0 ITA 15.0015.0010.503.50 1300 1660 1589 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 1 0 1975

23 8 CM Perino Alberto 3.0 ITA 15.5017.5011.007.50 1989 1738 1738 6 2 2 2 3 0 1 2 3 2 1 0 0 0 1994

24 35 NC Tona Leonardo 3.0 ITA 15.0015.0011.004.50 1402 1630 1679 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 1 0 2012

25 24 1N Catena Marco 3.0 ITA 13.0014.509.00 5.50 1618 1500 1501 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1966

26 38 NC Caria Giulia 2.5 ITA 17.0019.5012.506.75 1357 1742 1686 6 2 1 3 2 2 0 0 4 0 1 3 0 0 2006

27 20 CM Sartorio Diego 2.5 ITA 16.5019.0012.507.00 1733 1522 1566 6 1 3 2 3 1 2 0 3 0 1 2 0 0 1962

28 14 1N Righini Giovanni 2.5 ITA 15.5016.5011.504.75 1854 1578 1522 6 1 3 2 3 1 2 0 3 0 1 2 0 0 1963

29 34 NC Giuffre ' Andrea 2.5 ITA 13.0013.009.50 4.75 1419 1518 1639 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 1 1996

30 31 3N Troinich Daniel 2.5 ITA 16.0016.0011.504.25 1509 1792 1736 6 1 3 2 3 1 2 0 3 0 1 2 0 0 2006

31 28 1N Tagliaferri Valerio 2.5 ITA 13.5014.509.50 3.75 1549 1506 1550 6 2 1 3 3 1 0 2 3 1 1 1 0 0 1955

32 43 NC Bellingeri Arturo 2.5 ITA 12.5013.509.50 4.75 999 1545 1316 6 2 1 3 3 1 1 1 3 1 0 2 0 0 2006

33 37 NC Sertorio Yussef Lorenzo2.0 ITA 17.0019.0013.005.00 1391 1680 1556 6 1 2 3 3 0 0 3 3 1 2 0 0 0 2008

34 45 NC Stifanelli Federico 2.0 ITA 14.0014.0010.001.00 999 1594 1229 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 1 0 2004

35 27 2N Pigini Francesco 2.0 ITA 13.5013.5010.504.75 1558 1815 1744 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 0 1 2008

36 32 3N Grendene Luca 2.0 ITA 12.5012.508.50 3.75 1487 1294 1584 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 0 1 2011

37 30 2N Franco Alessandro 2.0 ITA 15.0015.0010.502.50 1512 1481 1457 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 1965

38 44 NC Guarnaccia Alessandro2.0 ITA 13.0013.009.00 2.00 999 1460 1188 6 1 2 3 3 1 0 2 3 0 2 1 0 0 2003

39 33 3N Gao Davide 2.0 ITA 12.5012.508.00 1.50 1485 1470 1345 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 2005

40 42 NC Piantelli Luca 1.5 ITA 15.5017.5011.503.00 1271 1463 1371 6 1 1 4 3 0 1 2 3 1 0 2 0 0 1997

41 29 3N Alessi Clio 1.5 ITA 14.0014.0010.503.50 1522 1570 1542 5 1 1 3 3 0 0 3 2 1 1 0 0 1 2013

42 41 NC De Falco Alfredo 1.0 ITA 12.5012.509.50 2.00 1297 1575 1336 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 0 1 1989

43 36 NC Sirignano Angela 1.0 ITA 12.0012.009.00 0.00 1401 1389 1317 6 1 0 5 3 0 0 3 3 1 0 2 0 0 2009

44 39 2N Tedoldi Guido 0.0 ITA 12.5013.508.50 0.00 1341 1453 819 6 0 0 6 3 0 0 3 3 0 0 3 0 0 1965

45 18 1N Di Bartolomeo Adrian0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1799 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 2011
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

23Â° WE CITTA' DI CREMA - A (2309006A)
Crema - 08-09-2023 - 10-09-2023

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

29 3N Alessi Clio ITA SIC PA 1522 1570 1542 2013 F 28551729 191420

43 NC Bellingeri Arturo ITA LOM CR 999 1545 1316 2006 M 2889833 164730

2 CM Bonazzi Edoardo ITA LOM MI 2073 1703 1704 1964 M 809241 100688

13 1N Bortolotti AlessandroITA LOM BS 1874 1710 1768 2005 M 2838937 168027

4 CM Bortolotti FrancescoITA LOM BS 2019 1939 2133 2005 M 2838945 168028

5 CM Cagnotto Marco ITA LOM MI 2019 1848 2042 2002 M 883859 143956

38 NC Caria Giulia ITA LOM MB 1357 1742 1686 2006 F 28587057 199412

24 1N Catena Marco ITA LOM MI 1618 1500 1501 1966 M 826391 124191

12 1N Cucca Francesco ITA LOM LO 1902 1886 2080 2004 M 2838295 167713

41 NC De Falco Alfredo ITA LOM CR 1297 1575 1336 1989 M 28587553 200767

18 1N Di Bartolomeo AdrianITA LOM MI 1799 0 0 2011 M 28532120 187931

15 1N Di Liberto Michele ITA LOM MI 1852 1730 1856 2013 M 28556976 192737

17 1N Distratis Gianluca ITA LOM CR 1815 1664 1790 1973 M 801461 101287

11 1N Esposito Giuseppe ITA LOM CR 1919 1627 1853 1984 M 2824057 162675

30 2N Franco Alessandro ITA LOM BS 1512 1481 1457 1965 M 843326 106988

33 3N Gao Davide ITA LOM MI 1485 1470 1345 2005 M 28562747 194359

34 NC Giuffre ' Andrea ITA LOM CR 1419 1518 1639 1996 M 28557808 193963

32 3N Grendene Luca ITA VEN TV 1487 1294 1584 2011 M 28568044 195016

44 NC Guarnaccia AlessandroITA LOM MB 999 1460 1188 2003 M 208006

10 1N Levesque Guillaume FRA FR 1943 1750 1944 20 M 20698330

6 CM Liloni Francesco MattiaITA LOM BS 2008 1767 1768 2007 M 2872264 174920

25 2N Mangili Gabriele ITA LOM BG 1595 1692 1750 2009 M 2864164 175809

22 2N Manzotti Francesco ITA LOM MB 1712 1703 1703 1968 M 2806270 121185

7 CM Marzatico Luca ITA LOM LO 1996 1688 1814 1998 M 894117 144253

21 1N Mazzola Filippo ITA TOS PT 1723 1890 2116 2006 M 2886303 172373

1 FM Olivetti Davide ITA ALT BZ 2184 1864 2542 1997 M 863220 132665

16 1N Ortobelli Lozza MarcoITA LOM BG 1848 1720 1720 2007 M 2872272 176852

9 1N Peloni Davide ITA LOM BS 1957 1800 1993 2005 M 2810315 158554

8 CM Perino Alberto ITA ALT BZ 1989 1738 1738 1994 M 2832882 166134

42 NC Piantelli Luca ITA LOM CR 1271 1463 1371 1997 M 28565460 190010

27 2N Pigini Francesco ITA MAR AN 1558 1815 1744 2008 M 2892729 179000

14 1N Righini Giovanni ITA LOM CR 1854 1578 1522 1963 M 896888 101280

40 NC Rozzoni Massimo ITA LOM BG 1300 1660 1589 1975 M 28587561 198874

20 CM Sartorio Diego ITA LOM MI 1733 1522 1566 1962 M 812528 101422

37 NC Sertorio Yussef LorenzoITA LOM MI 1391 1680 1556 2008 M 28589521 185195

19 2N Sgaria Marco ITA LOM MI 1763 1510 1736 2008 M 28529073 185640

26 2N Sicorello Gaetano ITA LOM BS 1592 1658 1759 2001 M 28552636 168041

23 1N Simonelli Mattia ITA LOM MI 1679 1817 1943 2008 M 28523954 185641

36 NC Sirignano Angela ITA LOM BS 1401 1389 1317 2009 F 2855734 168043

45 NC Stifanelli Federico ITA LOM CR 999 1594 1229 2004 M 23413840 153474

28 1N Tagliaferri Valerio ITA LOM LO 1549 1506 1550 1955 M 846660 134952

39 2N Tedoldi Guido ITA LOM BG 1341 1453 819 1965 M 801674 123754

35 NC Tona Leonardo ITA VEN TV 1402 1630 1679 2012 M 28583213 198577

31 3N Troinich Daniel ITA TRE TN 1509 1792 1736 2006 M 28574281 197421

3 M Ventura Franco ITA LOM CR 2070 1852 1978 1956 M 865354 106120
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23Â° WE CITTA' DI CREMA - A (2309006A)
Crema - 08-09-2023 - 10-09-2023

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

1 1 FM Olivetti Davide 6.0 ITA | 22 N 1 | 13 B 1 | 9 N 1 | 4 B 1 | 12 N 1 | 21 B 1 | 0

17 2 CM Bonazzi Edoardo 3.0 ITA | 23 B Â½ | 21 N 0 | 27 B 1 | 25 N 1 | 15 B Â½ | 17 N 0 | 0

8 3 M Ventura Franco 4.0 ITA | 24 N 1 | 14 B 1 | 10 N 1 | 21 B Â½ | 4 N 0 | 9 B Â½ | 0

2 4 CM Bortolotti Francesco 4.5 ITA | 25 B 1 | 15 N 1 | 11 B 1 | 1 N 0 | 3 B 1 | 5 N Â½ | 0

5 5 CM Cagnotto Marco 4.5 ITA | 26 N 1 | 16 B 1 | 12 N Â½ | 6 B 1 | 21 N Â½ | 4 B Â½ | 0

18 6 CM Liloni Francesco Mattia 3.0 ITA | 27 B Â½ | 23 N 1 | 8 B Â½ | 5 N 0 | 31 B 1 | 15 N 0 | 0

10 7 CM Marzatico Luca 4.0 ITA | 28 N 1 | 20 B 1 | 21 N 0 | 12 B 0 | 30 N 1 | 22 B 1 | 0

23 8 CM Perino Alberto 3.0 ITA | 29 B Â½ | 27 N 1 | 6 N Â½ | 16 B 0 | 28 N 1 | 10 B 0 | 0

4 9 1N Peloni Davide 4.5 ITA | 30 N 1 | 40 B 1 | 1 B 0 | 17 N 1 | 11 B 1 | 3 N Â½ | 0

6 10 1N Levesque Guillaume 4.5 FRA | 31 B 1 | 17 N 1 | 3 B 0 | 19 N Â½ | 38 B 1 | 8 N 1 | 0

9 11 1N Esposito Giuseppe 4.0 ITA | 32 N 1 | 45 B 1 | 4 N 0 | 22 B 1 | 9 N 0 | 26 B 1 | 0

3 12 1N Cucca Francesco 4.5 ITA | 33 B 1 | 19 N 1 | 5 B Â½ | 7 N 1 | 1 B 0 | 13 N 1 | 0

15 13 1N Bortolotti Alessandro 3.5 ITA | 35 N 1 | 1 N 0 | 31 B Â½ | 34 B 1 | 16 N 1 | 12 B 0 | 0

28 14 1N Righini Giovanni 2.5 ITA | 36 B 1 | 3 N 0 | 34 B Â½ | 23 N 0 | 37 B Â½ | 31 N Â½ | 0

11 15 1N Di Liberto Michele 4.0 ITA | 37 N 1 | 4 B 0 | 40 N 1 | 26 B Â½ | 2 N Â½ | 6 B 1 | 0

21 16 1N Ortobelli Lozza Marco 3.0 ITA | 38 B 1 | 5 N 0 | 35 B 1 | 8 N 1 | 13 B 0 | 23 N 0 | 0

13 17 1N Distratis Gianluca 4.0 ITA | 39 N 1 | 10 B 0 | 42 N 1 | 9 B 0 | 35 N 1 | 2 B 1 | 0

45 18 1N Di Bartolomeo Adrian 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

12 19 2N Sgaria Marco 4.0 ITA | 42 N 1 | 12 B 0 | 45 N 1 | 10 B Â½ | 26 N Â½ | 38 B 1 | 0

27 20 CM Sartorio Diego 2.5 ITA | 43 B 1 | 7 N 0 | 38 B Â½ | 31 N Â½ | 23 B Â½ | 25 N 0 | 0

7 21 1N Mazzola Filippo 4.0 ITA | 44 N 1 | 2 B 1 | 7 B 1 | 3 N Â½ | 5 B Â½ | 1 N 0 | 0

20 22 2N Manzotti Francesco 3.0 ITA | 1 B 0 | 29 N 1 | 41 B 1 | 11 N 0 | 40 B 1 | 7 N 0 | 0

14 23 1N Simonelli Mattia 4.0 ITA | 2 N Â½ | 6 B 0 | 37 N 1 | 14 B 1 | 20 N Â½ | 16 B 1 | 0

25 24 1N Catena Marco 3.0 ITA | 3 B 0 | 35 N 0 | 33 B 1 | 38 N 0 | 41 B 1 | 37 N 1 | 0

16 25 2N Mangili Gabriele 3.5 ITA | 4 N 0 | 37 B Â½ | 29 N 1 | 2 B 0 | 34 N 1 | 20 B 1 | 0

19 26 2N Sicorello Gaetano 3.0 ITA | 5 B 0 | 36 N 1 | 43 B 1 | 15 N Â½ | 19 B Â½ | 11 N 0 | 0

35 27 2N Pigini Francesco 2.0 ITA | 6 N Â½ | 8 B 0 | 2 N 0 | 32 B Â½ | 29 N 1 | 0 0 | -1

31 28 1N Tagliaferri Valerio 2.5 ITA | 7 B 0 | 38 N 0 | 36 B 1 | 41 N 1 | 8 B 0 | 43 N Â½ | 0

41 29 3N Alessi Clio 1.5 ITA | 8 N Â½ | 22 B 0 | 25 B 0 | 44 N 1 | 27 B 0 | 0 0 | 1

37 30 2N Franco Alessandro 2.0 ITA | 9 B 0 | 41 N 0 | 39 B 1 | 43 N 1 | 7 B 0 | 40 N 0 | 0

30 31 3N Troinich Daniel 2.5 ITA | 10 N 0 | 39 B 1 | 13 N Â½ | 20 B Â½ | 6 N 0 | 14 B Â½ | 0

36 32 3N Grendene Luca 2.0 ITA | 11 B 0 | 43 N 0 | 44 B Â½ | 27 N Â½ | 45 B 1 | 0 0 | 1

39 33 3N Gao Davide 2.0 ITA | 12 N 0 | 42 B 0 | 24 N 0 | 37 B 0 | 39 N 1 | 41 B 1 | 0

29 34 NC Giuffre ' Andrea 2.5 ITA | 0 0 | 44 B 1 | 14 N Â½ | 13 N 0 | 25 B 0 | 42 B 1 | 1

24 35 NC Tona Leonardo 3.0 ITA | 13 B 0 | 24 B 1 | 16 N 0 | 45 N 1 | 17 B 0 | 0 1 | 1

43 36 NC Sirignano Angela 1.0 ITA | 14 N 0 | 26 B 0 | 28 N 0 | 39 N 1 | 43 B 0 | 45 B 0 | 0

33 37 NC Sertorio Yussef Lorenzo 2.0 ITA | 15 B 0 | 25 N Â½ | 23 B 0 | 33 N 1 | 14 N Â½ | 24 B 0 | 0

26 38 NC Caria Giulia 2.5 ITA | 16 N 0 | 28 B 1 | 20 N Â½ | 24 B 1 | 10 N 0 | 19 N 0 | -2

44 39 2N Tedoldi Guido 0.0 ITA | 17 B 0 | 31 N 0 | 30 N 0 | 36 B 0 | 33 B 0 | 44 N 0 | 0

22 40 NC Rozzoni Massimo 3.0 ITA | 0 1 | 9 N 0 | 15 B 0 | 42 B 1 | 22 N 0 | 30 B 1 | 1

42 41 NC De Falco Alfredo 1.0 ITA | 0 0 | 30 B 1 | 22 N 0 | 28 B 0 | 24 N 0 | 33 N 0 | -1

40 42 NC Piantelli Luca 1.5 ITA | 19 B 0 | 33 N 1 | 17 B 0 | 40 N 0 | 44 B Â½ | 34 N 0 | 0

32 43 NC Bellingeri Arturo 2.5 ITA | 20 N 0 | 32 B 1 | 26 N 0 | 30 B 0 | 36 N 1 | 28 B Â½ | 0

38 44 NC Guarnaccia Alessandro 2.0 ITA | 21 B 0 | 34 N 0 | 32 N Â½ | 29 B 0 | 42 N Â½ | 39 B 1 | 0

34 45 NC Stifanelli Federico 2.0 ITA | 0 1 | 11 N 0 | 19 B 0 | 35 B 0 | 32 N 0 | 36 N 1 | -1
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

23Â° WE CITTA' DI CREMA - A (2309006A)
Crema - 08-09-2023 - 10-09-2023

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

29 3N Alessi Clio ITA 1522 4 0.50 1.18 -0.68 1570.601542 2013 F 28551729 191420

2 CM Bonazzi Edoardo ITA 2073 6 3.00 5.25 -2.25 1703.671704 1964 M 809241 100688

13 1N Bortolotti AlessandroITA 1874 6 3.50 3.88 -0.38 1710.671768 2005 M 2838937 168027

4 CM Bortolotti FrancescoITA 2019 6 4.50 3.49 1.01 1939.832133 2005 M 2838945 168028

5 CM Cagnotto Marco ITA 2019 6 4.50 4.18 0.32 1848.672042 2002 M 883859 143956

38 NC Caria Giulia ITA 1357 6 2.50 0.76 1.74 1742.331686 2006 F 28587057 199412

24 1N Catena Marco ITA 1618 6 3.00 4.02 -1.02 1500.331501 1966 M 826391 124191

12 1N Cucca Francesco ITA 1902 6 4.50 3.02 1.48 1886.832080 2004 M 2838295 167713

41 NC De Falco Alfredo ITA 1297 5 1.00 0.89 0.11 1575.201336 1989 M 28587553 200767

18 1N Di Bartolomeo AdrianITA 1799 0 0.00 0 0 2011 M 28532120 187931

15 1N Di Liberto Michele ITA 1852 6 4.00 3.45 0.55 1730.501856 2013 M 28556976 192737

17 1N Distratis Gianluca ITA 1815 6 4.00 3.58 0.42 1664.501790 1973 M 801461 101287

11 1N Esposito Giuseppe ITA 1919 5 3.00 3.37 -0.37 1627.671853 1984 M 2824057 162675

30 2N Franco Alessandro ITA 1512 5 1.00 2.43 -1.43 1481.671457 1965 M 843326 106988

33 3N Gao Davide ITA 1485 6 2.00 3.23 -1.23 1470.001345 2005 M 28562747 194359

34 NC Giuffre ' Andrea ITA 1419 4 1.50 1.13 0.37 1518.601639 1996 M 28557808 193963

32 3N Grendene Luca ITA 1487 2 0.50 0.48 0.02 1294.801584 2011 M 28568044 195016

10 1N Levesque Guillaume FRA 1943 6 4.50 4.02 0.48 1750.501944 20 M 20698330

6 CM Liloni Francesco MattiaITA 2008 6 3.00 4.44 -1.44 1767.671768 2007 M 2872264 174920

25 2N Mangili Gabriele ITA 1595 6 3.50 2.56 0.94 1692.831750 2009 M 2864164 175809

22 2N Manzotti Francesco ITA 1712 6 3.00 3.06 -0.06 1703.001703 1968 M 2806270 121185

7 CM Marzatico Luca ITA 1996 6 4.00 4.96 -0.96 1688.501814 1998 M 894117 144253

21 1N Mazzola Filippo ITA 1723 5 3.00 0.62 2.38 1890.172116 2006 M 2886303 172373

1 FM Olivetti Davide ITA 2184 6 6.00 5.05 0.95 1864.502542 1997 M 863220 132665

16 1N Ortobelli Lozza MarcoITA 1848 6 3.00 3.60 -0.6 1720.001720 2007 M 2872272 176852

9 1N Peloni Davide ITA 1957 6 4.50 3.64 0.86 1800.001993 2005 M 2810315 158554

8 CM Perino Alberto ITA 1989 6 3.00 4.48 -1.48 1738.001738 1994 M 2832882 166134

42 NC Piantelli Luca ITA 1271 5 1.00 1.15 -0.15 1463.501371 1997 M 28565460 190010

27 2N Pigini Francesco ITA 1558 5 2.00 1.39 0.61 1815.801744 2008 M 2892729 179000

14 1N Righini Giovanni ITA 1854 6 2.50 4.60 -2.1 1578.171522 1963 M 896888 101280

40 NC Rozzoni Massimo ITA 1300 5 2.00 1.01 0.99 1660.801589 1975 M 28587561 198874

20 CM Sartorio Diego ITA 1733 5 1.50 3.14 -1.64 1522.501566 1962 M 812528 101422

37 NC Sertorio Yussef LorenzoITA 1391 6 2.00 1.14 0.86 1680.501556 2008 M 28589521 185195

19 2N Sgaria Marco ITA 1763 5 3.00 3.14 -0.14 1510.671736 2008 M 28529073 185640

26 2N Sicorello Gaetano ITA 1592 5 2.00 1.41 0.59 1658.831759 2001 M 28552636 168041

23 1N Simonelli Mattia ITA 1679 6 4.00 2.01 1.99 1817.831943 2008 M 28523954 185641

36 NC Sirignano Angela ITA 1401 4 1.00 1.21 -0.21 1389.001317 2009 F 2855734 168043

28 1N Tagliaferri Valerio ITA 1549 5 2.00 2.42 -0.42 1506.501550 1955 M 846660 134952

39 2N Tedoldi Guido ITA 1341 5 0.00 1.36 -1.36 1453.50819 1965 M 801674 123754

35 NC Tona Leonardo ITA 1402 4 1.00 0.46 0.54 1630.801679 2012 M 28583213 198577

31 3N Troinich Daniel ITA 1509 6 2.50 1.31 1.19 1792.171736 2006 M 28574281 197421

3 M Ventura Franco ITA 2070 6 4.00 4.48 -0.48 1852.331978 1956 M 865354 106120
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23Â° WE CITTA' DI CREMA - A (2309006A)
Crema - 08-09-2023 - 10-09-2023

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

43 NC Bellingeri Arturo ITA 999 0 0.00 0.50 2 0 1545.671316 2006 M 164730

44 NC Guarnaccia AlessandroITA 999 0 0.00 0.60 1.4 0 1460.501188 2003 M 208006

45 NC Stifanelli Federico ITA 999 0 0.00 0.40 0.6 0 1594.401229 2004 M 153474
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

23Â° WE CITTA' DI CREMA - A (2309006A)
Crema - 08-09-2023 - 10-09-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 22 2N Manzotti Francesco ITA 1712   |  1 FM Olivetti Davide ITA 2184 0 - 1

2 2 CM Bonazzi Edoardo ITA 2073   |  23 1N Simonelli Mattia ITA 1679 Â½ - Â½

3 24 1N Catena Marco ITA 1618   |  3 M Ventura Franco ITA 2070 0 - 1

4 4 CM Bortolotti Francesco ITA 2019   |  25 2N Mangili Gabriele ITA 1595 1 - 0

5 26 2N Sicorello Gaetano ITA 1592   |  5 CM Cagnotto Marco ITA 2019 0 - 1

6 6 CM Liloni Francesco Mattia ITA 2008   |  27 2N Pigini Francesco ITA 1558 Â½ - Â½

7 28 1N Tagliaferri Valerio ITA 1549   |  7 CM Marzatico Luca ITA 1996 0 - 1

8 8 CM Perino Alberto ITA 1989   |  29 3N Alessi Clio ITA 1522 Â½ - Â½

9 30 2N Franco Alessandro ITA 1512   |  9 1N Peloni Davide ITA 1957 0 - 1

10 10 1N Levesque Guillaume FRA 1943   |  31 3N Troinich Daniel ITA 1509 1 - 0

11 32 3N Grendene Luca ITA 1487   |  11 1N Esposito Giuseppe ITA 1919 0 - 1

12 12 1N Cucca Francesco ITA 1902   |  33 3N Gao Davide ITA 1485 1 - 0

13 35 NC Tona Leonardo ITA 1402   |  13 1N Bortolotti Alessandro ITA 1874 0 - 1

14 14 1N Righini Giovanni ITA 1854   |  36 NC Sirignano Angela ITA 1401 1 - 0

15 37 NC Sertorio Yussef Lorenzo ITA 1391   |  15 1N Di Liberto Michele ITA 1852 0 - 1

16 16 1N Ortobelli Lozza Marco ITA 1848   |  38 NC Caria Giulia ITA 1357 1 - 0

17 39 2N Tedoldi Guido ITA 1341   |  17 1N Distratis Gianluca ITA 1815 0 - 1

18 42 NC Piantelli Luca ITA 1271   |  19 2N Sgaria Marco ITA 1763 0 - 1

19 20 CM Sartorio Diego ITA 1733   |  43 NC Bellingeri Arturo ITA 999 1 - 0

20 44 NC Guarnaccia Alessandro ITA 999   |  21 1N Mazzola Filippo ITA 1723 0 - 1

21 18 1N Di Bartolomeo Adrian ITA 1799   |  0 - F

22 34 NC Giuffre ' Andrea ITA 1419   |  0 - F

23 40 NC Rozzoni Massimo ITA 1300   |  1 - F

24 41 NC De Falco Alfredo ITA 1297   |  0 - F

25 45 NC Stifanelli Federico ITA 999   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

23Â° WE CITTA' DI CREMA - A (2309006A)
Crema - 08-09-2023 - 10-09-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Olivetti Davide 1 ITA 2184   |  13 1N Bortolotti Alessandro1 ITA 1874 1 - 0

2 3 M Ventura Franco 1 ITA 2070   |  14 1N Righini Giovanni 1 ITA 1854 1 - 0

3 15 1N Di Liberto Michele 1 ITA 1852   |  4 CM Bortolotti Francesco 1 ITA 2019 0 - 1

4 5 CM Cagnotto Marco 1 ITA 2019   |  16 1N Ortobelli Lozza Marco1 ITA 1848 1 - 0

5 7 CM Marzatico Luca 1 ITA 1996   |  20 CM Sartorio Diego 1 ITA 1733 1 - 0

6 9 1N Peloni Davide 1 ITA 1957   |  40 NC Rozzoni Massimo 1 ITA 1300 1 - 0

7 17 1N Distratis Gianluca 1 ITA 1815   |  10 1N Levesque Guillaume 1 FRA 1943 0 - 1

8 11 1N Esposito Giuseppe 1 ITA 1919   |  45 NC Stifanelli Federico 1 ITA 999 1 - 0

9 19 2N Sgaria Marco 1 ITA 1763   |  12 1N Cucca Francesco 1 ITA 1902 0 - 1

10 21 1N Mazzola Filippo 1 ITA 1723   |  2 CM Bonazzi Edoardo 0.5 ITA 2073 1 - 0

11 23 1N Simonelli Mattia 0.5 ITA 1679   |  6 CM Liloni Francesco Mattia0.5 ITA 2008 0 - 1

12 27 2N Pigini Francesco 0.5 ITA 1558   |  8 CM Perino Alberto 0.5 ITA 1989 0 - 1

13 29 3N Alessi Clio 0.5 ITA 1522   |  22 2N Manzotti Francesco 0 ITA 1712 0 - 1

14 35 NC Tona Leonardo 0 ITA 1402   |  24 1N Catena Marco 0 ITA 1618 1 - 0

15 25 2N Mangili Gabriele 0 ITA 1595   |  37 NC Sertorio Yussef Lorenzo0 ITA 1391 Â½ - Â½

16 36 NC Sirignano Angela 0 ITA 1401   |  26 2N Sicorello Gaetano 0 ITA 1592 0 - 1

17 38 NC Caria Giulia 0 ITA 1357   |  28 1N Tagliaferri Valerio 0 ITA 1549 1 - 0

18 41 NC De Falco Alfredo 0 ITA 1297   |  30 2N Franco Alessandro 0 ITA 1512 1 - 0

19 31 3N Troinich Daniel 0 ITA 1509   |  39 2N Tedoldi Guido 0 ITA 1341 1 - 0

20 43 NC Bellingeri Arturo 0 ITA 999   |  32 3N Grendene Luca 0 ITA 1487 1 - 0

21 33 3N Gao Davide 0 ITA 1485   |  42 NC Piantelli Luca 0 ITA 1271 0 - 1

22 34 NC Giuffre ' Andrea 0 ITA 1419   |  44 NC Guarnaccia Alessandro0 ITA 999 1 - 0

23 18 1N Di Bartolomeo Adrian 0 ITA 1799   |  0 - F
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23Â° WE CITTA' DI CREMA - A (2309006A)
Crema - 08-09-2023 - 10-09-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 1N Peloni Davide 2 ITA 1957   |  1 FM Olivetti Davide 2 ITA 2184 0 - 1

2 10 1N Levesque Guillaume 2 FRA 1943   |  3 M Ventura Franco 2 ITA 2070 0 - 1

3 4 CM Bortolotti Francesco 2 ITA 2019   |  11 1N Esposito Giuseppe 2 ITA 1919 1 - 0

4 12 1N Cucca Francesco 2 ITA 1902   |  5 CM Cagnotto Marco 2 ITA 2019 Â½ - Â½

5 21 1N Mazzola Filippo 2 ITA 1723   |  7 CM Marzatico Luca 2 ITA 1996 1 - 0

6 6 CM Liloni Francesco Mattia1.5 ITA 2008   |  8 CM Perino Alberto 1.5 ITA 1989 Â½ - Â½

7 13 1N Bortolotti Alessandro1 ITA 1874   |  31 3N Troinich Daniel 1 ITA 1509 Â½ - Â½

8 14 1N Righini Giovanni 1 ITA 1854   |  34 NC Giuffre ' Andrea 1 ITA 1419 Â½ - Â½

9 40 NC Rozzoni Massimo 1 ITA 1300   |  15 1N Di Liberto Michele 1 ITA 1852 0 - 1

10 16 1N Ortobelli Lozza Marco1 ITA 1848   |  35 NC Tona Leonardo 1 ITA 1402 1 - 0

11 42 NC Piantelli Luca 1 ITA 1271   |  17 1N Distratis Gianluca 1 ITA 1815 0 - 1

12 45 NC Stifanelli Federico 1 ITA 999   |  19 2N Sgaria Marco 1 ITA 1763 0 - 1

13 20 CM Sartorio Diego 1 ITA 1733   |  38 NC Caria Giulia 1 ITA 1357 Â½ - Â½

14 22 2N Manzotti Francesco 1 ITA 1712   |  41 NC De Falco Alfredo 1 ITA 1297 1 - 0

15 26 2N Sicorello Gaetano 1 ITA 1592   |  43 NC Bellingeri Arturo 1 ITA 999 1 - 0

16 2 CM Bonazzi Edoardo 0.5 ITA 2073   |  27 2N Pigini Francesco 0.5 ITA 1558 1 - 0

17 37 NC Sertorio Yussef Lorenzo0.5 ITA 1391   |  23 1N Simonelli Mattia 0.5 ITA 1679 0 - 1

18 29 3N Alessi Clio 0.5 ITA 1522   |  25 2N Mangili Gabriele 0.5 ITA 1595 0 - 1

19 24 1N Catena Marco 0 ITA 1618   |  33 3N Gao Davide 0 ITA 1485 1 - 0

20 28 1N Tagliaferri Valerio 0 ITA 1549   |  36 NC Sirignano Angela 0 ITA 1401 1 - 0

21 30 2N Franco Alessandro 0 ITA 1512   |  39 2N Tedoldi Guido 0 ITA 1341 1 - 0

22 32 3N Grendene Luca 0 ITA 1487   |  44 NC Guarnaccia Alessandro0 ITA 999 Â½ - Â½

23 18 1N Di Bartolomeo Adrian 0 ITA 1799   |  0 - F
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23Â° WE CITTA' DI CREMA - A (2309006A)
Crema - 08-09-2023 - 10-09-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Olivetti Davide 3 ITA 2184   |  4 CM Bortolotti Francesco 3 ITA 2019 1 - 0

2 3 M Ventura Franco 3 ITA 2070   |  21 1N Mazzola Filippo 3 ITA 1723 Â½ - Â½

3 5 CM Cagnotto Marco 2.5 ITA 2019   |  6 CM Liloni Francesco Mattia2 ITA 2008 1 - 0

4 7 CM Marzatico Luca 2 ITA 1996   |  12 1N Cucca Francesco 2.5 ITA 1902 0 - 1

5 8 CM Perino Alberto 2 ITA 1989   |  16 1N Ortobelli Lozza Marco2 ITA 1848 0 - 1

6 17 1N Distratis Gianluca 2 ITA 1815   |  9 1N Peloni Davide 2 ITA 1957 0 - 1

7 19 2N Sgaria Marco 2 ITA 1763   |  10 1N Levesque Guillaume 2 FRA 1943 Â½ - Â½

8 11 1N Esposito Giuseppe 2 ITA 1919   |  22 2N Manzotti Francesco 2 ITA 1712 1 - 0

9 15 1N Di Liberto Michele 2 ITA 1852   |  26 2N Sicorello Gaetano 2 ITA 1592 Â½ - Â½

10 25 2N Mangili Gabriele 1.5 ITA 1595   |  2 CM Bonazzi Edoardo 1.5 ITA 2073 0 - 1

11 13 1N Bortolotti Alessandro1.5 ITA 1874   |  34 NC Giuffre ' Andrea 1.5 ITA 1419 1 - 0

12 23 1N Simonelli Mattia 1.5 ITA 1679   |  14 1N Righini Giovanni 1.5 ITA 1854 1 - 0

13 31 3N Troinich Daniel 1.5 ITA 1509   |  20 CM Sartorio Diego 1.5 ITA 1733 Â½ - Â½

14 38 NC Caria Giulia 1.5 ITA 1357   |  24 1N Catena Marco 1 ITA 1618 1 - 0

15 41 NC De Falco Alfredo 1 ITA 1297   |  28 1N Tagliaferri Valerio 1 ITA 1549 0 - 1

16 43 NC Bellingeri Arturo 1 ITA 999   |  30 2N Franco Alessandro 1 ITA 1512 0 - 1

17 45 NC Stifanelli Federico 1 ITA 999   |  35 NC Tona Leonardo 1 ITA 1402 0 - 1

18 40 NC Rozzoni Massimo 1 ITA 1300   |  42 NC Piantelli Luca 1 ITA 1271 1 - 0

19 27 2N Pigini Francesco 0.5 ITA 1558   |  32 3N Grendene Luca 0.5 ITA 1487 Â½ - Â½

20 44 NC Guarnaccia Alessandro0.5 ITA 999   |  29 3N Alessi Clio 0.5 ITA 1522 0 - 1

21 33 3N Gao Davide 0 ITA 1485   |  37 NC Sertorio Yussef Lorenzo0.5 ITA 1391 0 - 1

22 39 2N Tedoldi Guido 0 ITA 1341   |  36 NC Sirignano Angela 0 ITA 1401 0 - 1

23 18 1N Di Bartolomeo Adrian 0 ITA 1799   |  0 - F

FSI - 23Â° WE CITTA' DI CREMA - A (2309006A) - Crema - 08-09-2023 - 10-09-2023 - Pag. 10/25



T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

23Â° WE CITTA' DI CREMA - A (2309006A)
Crema - 08-09-2023 - 10-09-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 1N Cucca Francesco 3.5 ITA 1902   |  1 FM Olivetti Davide 4 ITA 2184 0 - 1

2 21 1N Mazzola Filippo 3.5 ITA 1723   |  5 CM Cagnotto Marco 3.5 ITA 2019 Â½ - Â½

3 4 CM Bortolotti Francesco 3 ITA 2019   |  3 M Ventura Franco 3.5 ITA 2070 1 - 0

4 9 1N Peloni Davide 3 ITA 1957   |  11 1N Esposito Giuseppe 3 ITA 1919 1 - 0

5 16 1N Ortobelli Lozza Marco3 ITA 1848   |  13 1N Bortolotti Alessandro2.5 ITA 1874 0 - 1

6 2 CM Bonazzi Edoardo 2.5 ITA 2073   |  15 1N Di Liberto Michele 2.5 ITA 1852 Â½ - Â½

7 10 1N Levesque Guillaume 2.5 FRA 1943   |  38 NC Caria Giulia 2.5 ITA 1357 1 - 0

8 26 2N Sicorello Gaetano 2.5 ITA 1592   |  19 2N Sgaria Marco 2.5 ITA 1763 Â½ - Â½

9 20 CM Sartorio Diego 2 ITA 1733   |  23 1N Simonelli Mattia 2.5 ITA 1679 Â½ - Â½

10 6 CM Liloni Francesco Mattia2 ITA 2008   |  31 3N Troinich Daniel 2 ITA 1509 1 - 0

11 30 2N Franco Alessandro 2 ITA 1512   |  7 CM Marzatico Luca 2 ITA 1996 0 - 1

12 28 1N Tagliaferri Valerio 2 ITA 1549   |  8 CM Perino Alberto 2 ITA 1989 0 - 1

13 35 NC Tona Leonardo 2 ITA 1402   |  17 1N Distratis Gianluca 2 ITA 1815 0 - 1

14 22 2N Manzotti Francesco 2 ITA 1712   |  40 NC Rozzoni Massimo 2 ITA 1300 1 - 0

15 14 1N Righini Giovanni 1.5 ITA 1854   |  37 NC Sertorio Yussef Lorenzo1.5 ITA 1391 Â½ - Â½

16 34 NC Giuffre ' Andrea 1.5 ITA 1419   |  25 2N Mangili Gabriele 1.5 ITA 1595 0 - 1

17 29 3N Alessi Clio 1.5 ITA 1522   |  27 2N Pigini Francesco 1 ITA 1558 0 - 1

18 24 1N Catena Marco 1 ITA 1618   |  41 NC De Falco Alfredo 1 ITA 1297 1 - 0

19 32 3N Grendene Luca 1 ITA 1487   |  45 NC Stifanelli Federico 1 ITA 999 1 - 0

20 36 NC Sirignano Angela 1 ITA 1401   |  43 NC Bellingeri Arturo 1 ITA 999 0 - 1

21 42 NC Piantelli Luca 1 ITA 1271   |  44 NC Guarnaccia Alessandro0.5 ITA 999 Â½ - Â½

22 39 2N Tedoldi Guido 0 ITA 1341   |  33 3N Gao Davide 0 ITA 1485 0 - 1

23 18 1N Di Bartolomeo Adrian 0 ITA 1799   |  0 - F

FSI - 23Â° WE CITTA' DI CREMA - A (2309006A) - Crema - 08-09-2023 - 10-09-2023 - Pag. 11/25



T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

23Â° WE CITTA' DI CREMA - A (2309006A)
Crema - 08-09-2023 - 10-09-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Olivetti Davide 5 ITA 2184   |  21 1N Mazzola Filippo 4 ITA 1723 1 - 0

2 5 CM Cagnotto Marco 4 ITA 2019   |  4 CM Bortolotti Francesco 4 ITA 2019 Â½ - Â½

3 3 M Ventura Franco 3.5 ITA 2070   |  9 1N Peloni Davide 4 ITA 1957 Â½ - Â½

4 13 1N Bortolotti Alessandro3.5 ITA 1874   |  12 1N Cucca Francesco 3.5 ITA 1902 0 - 1

5 8 CM Perino Alberto 3 ITA 1989   |  10 1N Levesque Guillaume 3.5 FRA 1943 0 - 1

6 17 1N Distratis Gianluca 3 ITA 1815   |  2 CM Bonazzi Edoardo 3 ITA 2073 1 - 0

7 15 1N Di Liberto Michele 3 ITA 1852   |  6 CM Liloni Francesco Mattia3 ITA 2008 1 - 0

8 7 CM Marzatico Luca 3 ITA 1996   |  22 2N Manzotti Francesco 3 ITA 1712 1 - 0

9 11 1N Esposito Giuseppe 3 ITA 1919   |  26 2N Sicorello Gaetano 3 ITA 1592 1 - 0

10 23 1N Simonelli Mattia 3 ITA 1679   |  16 1N Ortobelli Lozza Marco3 ITA 1848 1 - 0

11 19 2N Sgaria Marco 3 ITA 1763   |  38 NC Caria Giulia 2.5 ITA 1357 1 - 0

12 25 2N Mangili Gabriele 2.5 ITA 1595   |  20 CM Sartorio Diego 2.5 ITA 1733 1 - 0

13 31 3N Troinich Daniel 2 ITA 1509   |  14 1N Righini Giovanni 2 ITA 1854 Â½ - Â½

14 37 NC Sertorio Yussef Lorenzo2 ITA 1391   |  24 1N Catena Marco 2 ITA 1618 0 - 1

15 43 NC Bellingeri Arturo 2 ITA 999   |  28 1N Tagliaferri Valerio 2 ITA 1549 Â½ - Â½

16 40 NC Rozzoni Massimo 2 ITA 1300   |  30 2N Franco Alessandro 2 ITA 1512 1 - 0

17 34 NC Giuffre ' Andrea 1.5 ITA 1419   |  42 NC Piantelli Luca 1.5 ITA 1271 1 - 0

18 33 3N Gao Davide 1 ITA 1485   |  41 NC De Falco Alfredo 1 ITA 1297 1 - 0

19 36 NC Sirignano Angela 1 ITA 1401   |  45 NC Stifanelli Federico 1 ITA 999 0 - 1

20 44 NC Guarnaccia Alessandro1 ITA 999   |  39 2N Tedoldi Guido 0 ITA 1341 1 - 0

21 27 2N Pigini Francesco 2 ITA 1558   |  0 - F

22 32 3N Grendene Luca 2 ITA 1487   |  0 - F

23 35 NC Tona Leonardo 2 ITA 1402   |  1 - F

24 29 3N Alessi Clio 1.5 ITA 1522   |  0 - F

25 18 1N Di Bartolomeo Adrian 0 ITA 1799   |  0 - F
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23Â° WE CITTA' DI CREMA - A (2309006A)
Crema - 08-09-2023 - 10-09-2023

1 Olivetti Davide
FM ITA   Elo FIDE: 2184 Perf: 2542 Media: 1864.50 W-We: 0.95

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 2N Manzotti Francesco ITA 1712 472 0.92 1 1 1

2 B 13 1N Bortolotti Alessandro ITA 1874 310 0.86 1 2 2

3 N 9 1N Peloni Davide ITA 1957 227 0.79 1 3 3

4 B 4 CM Bortolotti Francesco ITA 2019 165 0.72 1 4 4

5 N 12 1N Cucca Francesco ITA 1902 282 0.84 1 5 5

6 B 21 1N Mazzola Filippo ITA 1723 461 0.92 1 6 6

5.05 6 6

2 Bonazzi Edoardo
CM ITA   Elo FIDE: 2073 Perf: 1704 Media: 1703.67 W-We: -2.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 1N Simonelli Mattia ITA 1679 394 0.92 Â½ 0 0

2 N 21 1N Mazzola Filippo ITA 1723 350 0.89 0 0 0

3 B 27 2N Pigini Francesco ITA 1558 515 0.92 1 1 1

4 N 25 2N Mangili Gabriele ITA 1595 478 0.92 1 2 2

5 B 15 1N Di Liberto Michele ITA 1852 221 0.78 Â½ 2 2

6 N 17 1N Distratis Gianluca ITA 1815 258 0.82 0 2 2

5.25 2 2

3 Ventura Franco
M ITA   Elo FIDE: 2070 Perf: 1978 Media: 1852.33 W-We: -0.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 1N Catena Marco ITA 1618 452 0.92 1 1 1

2 B 14 1N Righini Giovanni ITA 1854 216 0.78 1 2 2

3 N 10 1N Levesque Guillaume FRA 1943 127 0.67 1 3 3

4 B 21 1N Mazzola Filippo ITA 1723 347 0.89 Â½ 3 3

5 N 4 CM Bortolotti Francesco ITA 2019 51 0.57 0 3 3

6 B 9 1N Peloni Davide ITA 1957 113 0.65 Â½ 3 3

4.48 3 3

4 Bortolotti Francesco
CM ITA   Elo FIDE: 2019 Perf: 2133 Media: 1939.83 W-We: 1.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 2N Mangili Gabriele ITA 1595 424 0.92 1 1 1

2 N 15 1N Di Liberto Michele ITA 1852 167 0.72 1 2 2

3 B 11 1N Esposito Giuseppe ITA 1919 100 0.64 1 3 3

4 N 1 FM Olivetti Davide ITA 2184 -165 0.28 0 3 3

5 B 3 M Ventura Franco ITA 2070 -51 0.43 1 4 4

6 N 5 CM Cagnotto Marco ITA 2019 0 0.5 Â½ 4 4

3.49 4 4
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23Â° WE CITTA' DI CREMA - A (2309006A)
Crema - 08-09-2023 - 10-09-2023

5 Cagnotto Marco
CM ITA   Elo FIDE: 2019 Perf: 2042 Media: 1848.67 W-We: 0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 2N Sicorello Gaetano ITA 1592 427 0.92 1 1 1

2 B 16 1N Ortobelli Lozza Marco ITA 1848 171 0.73 1 2 2

3 N 12 1N Cucca Francesco ITA 1902 117 0.66 Â½ 2 2

4 B 6 CM Liloni Francesco Mattia ITA 2008 11 0.52 1 3 3

5 N 21 1N Mazzola Filippo ITA 1723 296 0.85 Â½ 3 3

6 B 4 CM Bortolotti Francesco ITA 2019 0 0.5 Â½ 3 3

4.18 3 3

6 Liloni Francesco Mattia
CM ITA   Elo FIDE: 2008 Perf: 1768 Media: 1767.67 W-We: -1.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 2N Pigini Francesco ITA 1558 450 0.92 Â½ 0 0

2 N 23 1N Simonelli Mattia ITA 1679 329 0.88 1 1 1

3 B 8 CM Perino Alberto ITA 1989 19 0.53 Â½ 1 1

4 N 5 CM Cagnotto Marco ITA 2019 -11 0.48 0 1 1

5 B 31 3N Troinich Daniel ITA 1509 499 0.92 1 2 2

6 N 15 1N Di Liberto Michele ITA 1852 156 0.71 0 2 2

4.44 2 2

7 Marzatico Luca
CM ITA   Elo FIDE: 1996 Perf: 1814 Media: 1688.50 W-We: -0.96

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 1N Tagliaferri Valerio ITA 1549 447 0.92 1 1 1

2 B 20 CM Sartorio Diego ITA 1733 263 0.82 1 2 2

3 N 21 1N Mazzola Filippo ITA 1723 273 0.83 0 2 2

4 B 12 1N Cucca Francesco ITA 1902 94 0.63 0 2 2

5 N 30 2N Franco Alessandro ITA 1512 484 0.92 1 3 3

6 B 22 2N Manzotti Francesco ITA 1712 284 0.84 1 4 4

4.96 4 4

8 Perino Alberto
CM ITA   Elo FIDE: 1989 Perf: 1738 Media: 1738.00 W-We: -1.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 3N Alessi Clio ITA 1522 467 0.92 Â½ 0 0

2 N 27 2N Pigini Francesco ITA 1558 431 0.92 1 1 1

3 N 6 CM Liloni Francesco Mattia ITA 2008 -19 0.47 Â½ 1 1

4 B 16 1N Ortobelli Lozza Marco ITA 1848 141 0.69 0 1 1

5 N 28 1N Tagliaferri Valerio ITA 1549 440 0.92 1 2 2

6 B 10 1N Levesque Guillaume FRA 1943 46 0.56 0 2 2

4.48 2 2
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23Â° WE CITTA' DI CREMA - A (2309006A)
Crema - 08-09-2023 - 10-09-2023

9 Peloni Davide
1N ITA   Elo FIDE: 1957 Perf: 1993 Media: 1800.00 W-We: 0.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 2N Franco Alessandro ITA 1512 445 0.92 1 1 1

2 B 40 NC Rozzoni Massimo ITA 1300 657 0.92 1 2 2

3 B 1 FM Olivetti Davide ITA 2184 -227 0.21 0 2 2

4 N 17 1N Distratis Gianluca ITA 1815 142 0.69 1 3 3

5 B 11 1N Esposito Giuseppe ITA 1919 38 0.55 1 4 4

6 N 3 M Ventura Franco ITA 2070 -113 0.35 Â½ 4 4

3.64 4 4

10 Levesque Guillaume
1N FRA   Elo FIDE: 1943 Perf: 1944 Media: 1750.50 W-We: 0.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 3N Troinich Daniel ITA 1509 434 0.92 1 1 1

2 N 17 1N Distratis Gianluca ITA 1815 128 0.67 1 2 2

3 B 3 M Ventura Franco ITA 2070 -127 0.33 0 2 2

4 N 19 2N Sgaria Marco ITA 1763 180 0.74 Â½ 2 2

5 B 38 NC Caria Giulia ITA 1357 586 0.92 1 3 3

6 N 8 CM Perino Alberto ITA 1989 -46 0.44 1 4 4

4.02 4 4

11 Esposito Giuseppe
1N ITA   Elo FIDE: 1919 Perf: 1853 Media: 1627.67 W-We: -0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 32 3N Grendene Luca ITA 1487 432 0.92 1 1 1

2 B 45 NC Stifanelli Federico ITA 999 1 1 2

3 N 4 CM Bortolotti Francesco ITA 2019 -100 0.36 0 1 2

4 B 22 2N Manzotti Francesco ITA 1712 207 0.77 1 2 3

5 N 9 1N Peloni Davide ITA 1957 -38 0.45 0 2 3

6 B 26 2N Sicorello Gaetano ITA 1592 327 0.87 1 3 4

3.37 3 4

12 Cucca Francesco
1N ITA   Elo FIDE: 1902 Perf: 2080 Media: 1886.83 W-We: 1.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 33 3N Gao Davide ITA 1485 417 0.92 1 1 1

2 N 19 2N Sgaria Marco ITA 1763 139 0.69 1 2 2

3 B 5 CM Cagnotto Marco ITA 2019 -117 0.34 Â½ 2 2

4 N 7 CM Marzatico Luca ITA 1996 -94 0.37 1 3 3

5 B 1 FM Olivetti Davide ITA 2184 -282 0.16 0 3 3

6 N 13 1N Bortolotti Alessandro ITA 1874 28 0.54 1 4 4

3.02 4 4
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13 Bortolotti Alessandro
1N ITA   Elo FIDE: 1874 Perf: 1768 Media: 1710.67 W-We: -0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 35 NC Tona Leonardo ITA 1402 472 0.92 1 1 1

2 N 1 FM Olivetti Davide ITA 2184 -310 0.14 0 1 1

3 B 31 3N Troinich Daniel ITA 1509 365 0.9 Â½ 1 1

4 B 34 NC Giuffre ' Andrea ITA 1419 455 0.92 1 2 2

5 N 16 1N Ortobelli Lozza Marco ITA 1848 26 0.54 1 3 3

6 B 12 1N Cucca Francesco ITA 1902 -28 0.46 0 3 3

3.88 3 3

14 Righini Giovanni
1N ITA   Elo FIDE: 1854 Perf: 1522 Media: 1578.17 W-We: -2.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 36 NC Sirignano Angela ITA 1401 453 0.92 1 1 1

2 N 3 M Ventura Franco ITA 2070 -216 0.22 0 1 1

3 B 34 NC Giuffre ' Andrea ITA 1419 435 0.92 Â½ 1 1

4 N 23 1N Simonelli Mattia ITA 1679 175 0.73 0 1 1

5 B 37 NC Sertorio Yussef Lorenzo ITA 1391 463 0.92 Â½ 1 1

6 N 31 3N Troinich Daniel ITA 1509 345 0.89 Â½ 1 1

4.6 1 1

15 Di Liberto Michele
1N ITA   Elo FIDE: 1852 Perf: 1856 Media: 1730.50 W-We: 0.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 37 NC Sertorio Yussef Lorenzo ITA 1391 461 0.92 1 1 1

2 B 4 CM Bortolotti Francesco ITA 2019 -167 0.28 0 1 1

3 N 40 NC Rozzoni Massimo ITA 1300 552 0.92 1 2 2

4 B 26 2N Sicorello Gaetano ITA 1592 260 0.82 Â½ 2 2

5 N 2 CM Bonazzi Edoardo ITA 2073 -221 0.22 Â½ 2 2

6 B 6 CM Liloni Francesco Mattia ITA 2008 -156 0.29 1 3 3

3.45 3 3

16 Ortobelli Lozza Marco
1N ITA   Elo FIDE: 1848 Perf: 1720 Media: 1720.00 W-We: -0.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 38 NC Caria Giulia ITA 1357 491 0.92 1 1 1

2 N 5 CM Cagnotto Marco ITA 2019 -171 0.27 0 1 1

3 B 35 NC Tona Leonardo ITA 1402 446 0.92 1 2 2

4 N 8 CM Perino Alberto ITA 1989 -141 0.31 1 3 3

5 B 13 1N Bortolotti Alessandro ITA 1874 -26 0.46 0 3 3

6 N 23 1N Simonelli Mattia ITA 1679 169 0.72 0 3 3

3.6 3 3
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17 Distratis Gianluca
1N ITA   Elo FIDE: 1815 Perf: 1790 Media: 1664.50 W-We: 0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 39 2N Tedoldi Guido ITA 1341 474 0.92 1 1 1

2 B 10 1N Levesque Guillaume FRA 1943 -128 0.33 0 1 1

3 N 42 NC Piantelli Luca ITA 1271 544 0.92 1 2 2

4 B 9 1N Peloni Davide ITA 1957 -142 0.31 0 2 2

5 N 35 NC Tona Leonardo ITA 1402 413 0.92 1 3 3

6 B 2 CM Bonazzi Edoardo ITA 2073 -258 0.18 1 4 4

3.58 4 4

18 Di Bartolomeo Adrian
1N ITA   Elo FIDE: 1799 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

0 0 0

19 Sgaria Marco
2N ITA   Elo FIDE: 1763 Perf: 1736 Media: 1510.67 W-We: -0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 42 NC Piantelli Luca ITA 1271 492 0.92 1 1 1

2 B 12 1N Cucca Francesco ITA 1902 -139 0.31 0 1 1

3 N 45 NC Stifanelli Federico ITA 999 1 1 2

4 B 10 1N Levesque Guillaume FRA 1943 -180 0.26 Â½ 1 2

5 N 26 2N Sicorello Gaetano ITA 1592 171 0.73 Â½ 1 2

6 B 38 NC Caria Giulia ITA 1357 406 0.92 1 2 3

3.14 2 3

20 Sartorio Diego
CM ITA   Elo FIDE: 1733 Perf: 1566 Media: 1522.50 W-We: -1.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 43 NC Bellingeri Arturo ITA 999 1 0 1

2 N 7 CM Marzatico Luca ITA 1996 -263 0.18 0 0 1

3 B 38 NC Caria Giulia ITA 1357 376 0.91 Â½ 0 1

4 N 31 3N Troinich Daniel ITA 1509 224 0.78 Â½ 0 1

5 B 23 1N Simonelli Mattia ITA 1679 54 0.58 Â½ 0 1

6 N 25 2N Mangili Gabriele ITA 1595 138 0.69 0 0 1

3.14 0 1
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21 Mazzola Filippo
1N ITA   Elo FIDE: 1723 Perf: 2116 Media: 1890.17 W-We: 2.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 44 NC Guarnaccia Alessandro ITA 999 1 0 1

2 B 2 CM Bonazzi Edoardo ITA 2073 -350 0.11 1 1 2

3 B 7 CM Marzatico Luca ITA 1996 -273 0.17 1 2 3

4 N 3 M Ventura Franco ITA 2070 -347 0.11 Â½ 2 3

5 B 5 CM Cagnotto Marco ITA 2019 -296 0.15 Â½ 2 3

6 N 1 FM Olivetti Davide ITA 2184 -461 0.08 0 2 3

0.62 2 3

22 Manzotti Francesco
2N ITA   Elo FIDE: 1712 Perf: 1703 Media: 1703.00 W-We: -0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 FM Olivetti Davide ITA 2184 -472 0.08 0 0 0

2 N 29 3N Alessi Clio ITA 1522 190 0.75 1 1 1

3 B 41 NC De Falco Alfredo ITA 1297 415 0.92 1 2 2

4 N 11 1N Esposito Giuseppe ITA 1919 -207 0.23 0 2 2

5 B 40 NC Rozzoni Massimo ITA 1300 412 0.92 1 3 3

6 N 7 CM Marzatico Luca ITA 1996 -284 0.16 0 3 3

3.06 3 3

23 Simonelli Mattia
1N ITA   Elo FIDE: 1679 Perf: 1943 Media: 1817.83 W-We: 1.99

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 CM Bonazzi Edoardo ITA 2073 -394 0.08 Â½ 0 0

2 B 6 CM Liloni Francesco Mattia ITA 2008 -329 0.12 0 0 0

3 N 37 NC Sertorio Yussef Lorenzo ITA 1391 288 0.84 1 1 1

4 B 14 1N Righini Giovanni ITA 1854 -175 0.27 1 2 2

5 N 20 CM Sartorio Diego ITA 1733 -54 0.42 Â½ 2 2

6 B 16 1N Ortobelli Lozza Marco ITA 1848 -169 0.28 1 3 3

2.01 3 3

24 Catena Marco
1N ITA   Elo FIDE: 1618 Perf: 1501 Media: 1500.33 W-We: -1.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 M Ventura Franco ITA 2070 -452 0.08 0 0 0

2 N 35 NC Tona Leonardo ITA 1402 216 0.78 0 0 0

3 B 33 3N Gao Davide ITA 1485 133 0.68 1 1 1

4 N 38 NC Caria Giulia ITA 1357 261 0.82 0 1 1

5 B 41 NC De Falco Alfredo ITA 1297 321 0.87 1 2 2

6 N 37 NC Sertorio Yussef Lorenzo ITA 1391 227 0.79 1 3 3

4.02 3 3
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25 Mangili Gabriele
2N ITA   Elo FIDE: 1595 Perf: 1750 Media: 1692.83 W-We: 0.94

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 CM Bortolotti Francesco ITA 2019 -424 0.08 0 0 0

2 B 37 NC Sertorio Yussef Lorenzo ITA 1391 204 0.76 Â½ 0 0

3 N 29 3N Alessi Clio ITA 1522 73 0.6 1 1 1

4 B 2 CM Bonazzi Edoardo ITA 2073 -478 0.08 0 1 1

5 N 34 NC Giuffre ' Andrea ITA 1419 176 0.73 1 2 2

6 B 20 CM Sartorio Diego ITA 1733 -138 0.31 1 3 3

2.56 3 3

26 Sicorello Gaetano
2N ITA   Elo FIDE: 1592 Perf: 1759 Media: 1658.83 W-We: 0.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 CM Cagnotto Marco ITA 2019 -427 0.08 0 0 0

2 N 36 NC Sirignano Angela ITA 1401 191 0.75 1 1 1

3 B 43 NC Bellingeri Arturo ITA 999 1 1 2

4 N 15 1N Di Liberto Michele ITA 1852 -260 0.18 Â½ 1 2

5 B 19 2N Sgaria Marco ITA 1763 -171 0.27 Â½ 1 2

6 N 11 1N Esposito Giuseppe ITA 1919 -327 0.13 0 1 2

1.41 1 2

27 Pigini Francesco
2N ITA   Elo FIDE: 1558 Perf: 1744 Media: 1815.80 W-We: 0.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 CM Liloni Francesco Mattia ITA 2008 -450 0.08 Â½ 0 0

2 B 8 CM Perino Alberto ITA 1989 -431 0.08 0 0 0

3 N 2 CM Bonazzi Edoardo ITA 2073 -515 0.08 0 0 0

4 B 32 3N Grendene Luca ITA 1487 71 0.6 Â½ 0 0

5 N 29 3N Alessi Clio ITA 1522 36 0.55 1 1 1

6 0 0 F 1 1

1.39 1 1

28 Tagliaferri Valerio
1N ITA   Elo FIDE: 1549 Perf: 1550 Media: 1506.50 W-We: -0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 CM Marzatico Luca ITA 1996 -447 0.08 0 0 0

2 N 38 NC Caria Giulia ITA 1357 192 0.75 0 0 0

3 B 36 NC Sirignano Angela ITA 1401 148 0.7 1 1 1

4 N 41 NC De Falco Alfredo ITA 1297 252 0.81 1 2 2

5 B 8 CM Perino Alberto ITA 1989 -440 0.08 0 2 2

6 N 43 NC Bellingeri Arturo ITA 999 Â½ 2 2

2.42 2 2
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29 Alessi Clio
3N ITA   Elo FIDE: 1522 Perf: 1542 Media: 1570.60 W-We: -0.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 CM Perino Alberto ITA 1989 -467 0.08 Â½ 0 0

2 B 22 2N Manzotti Francesco ITA 1712 -190 0.25 0 0 0

3 B 25 2N Mangili Gabriele ITA 1595 -73 0.4 0 0 0

4 N 44 NC Guarnaccia Alessandro ITA 999 1 0 1

5 B 27 2N Pigini Francesco ITA 1558 -36 0.45 0 0 1

6 0 0 F 0 1

1.18 0 1

30 Franco Alessandro
2N ITA   Elo FIDE: 1512 Perf: 1457 Media: 1481.67 W-We: -1.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 1N Peloni Davide ITA 1957 -445 0.08 0 0 0

2 N 41 NC De Falco Alfredo ITA 1297 215 0.77 0 0 0

3 B 39 2N Tedoldi Guido ITA 1341 171 0.73 1 1 1

4 N 43 NC Bellingeri Arturo ITA 999 1 1 2

5 B 7 CM Marzatico Luca ITA 1996 -484 0.08 0 1 2

6 N 40 NC Rozzoni Massimo ITA 1300 212 0.77 0 1 2

2.43 1 2

31 Troinich Daniel
3N ITA   Elo FIDE: 1509 Perf: 1736 Media: 1792.17 W-We: 1.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 1N Levesque Guillaume FRA 1943 -434 0.08 0 0 0

2 B 39 2N Tedoldi Guido ITA 1341 168 0.72 1 1 1

3 N 13 1N Bortolotti Alessandro ITA 1874 -365 0.1 Â½ 1 1

4 B 20 CM Sartorio Diego ITA 1733 -224 0.22 Â½ 1 1

5 N 6 CM Liloni Francesco Mattia ITA 2008 -499 0.08 0 1 1

6 B 14 1N Righini Giovanni ITA 1854 -345 0.11 Â½ 1 1

1.31 1 1

32 Grendene Luca
3N ITA   Elo FIDE: 1487 Perf: 1584 Media: 1294.80 W-We: 0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 1N Esposito Giuseppe ITA 1919 -432 0.08 0 0 0

2 N 43 NC Bellingeri Arturo ITA 999 0 0 0

3 B 44 NC Guarnaccia Alessandro ITA 999 Â½ 0 0

4 N 27 2N Pigini Francesco ITA 1558 -71 0.4 Â½ 0 0

5 B 45 NC Stifanelli Federico ITA 999 1 0 1

6 0 0 F 0 1

0.48 0 1
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33 Gao Davide
3N ITA   Elo FIDE: 1485 Perf: 1345 Media: 1470.00 W-We: -1.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 1N Cucca Francesco ITA 1902 -417 0.08 0 0 0

2 B 42 NC Piantelli Luca ITA 1271 214 0.77 0 0 0

3 N 24 1N Catena Marco ITA 1618 -133 0.32 0 0 0

4 B 37 NC Sertorio Yussef Lorenzo ITA 1391 94 0.63 0 0 0

5 N 39 2N Tedoldi Guido ITA 1341 144 0.69 1 1 1

6 B 41 NC De Falco Alfredo ITA 1297 188 0.74 1 2 2

3.23 2 2

34 Giuffre ' Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1419 Perf: 1639 Media: 1518.60 W-We: 0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 44 NC Guarnaccia Alessandro ITA 999 1 0 1

3 N 14 1N Righini Giovanni ITA 1854 -435 0.08 Â½ 0 1

4 N 13 1N Bortolotti Alessandro ITA 1874 -455 0.08 0 0 1

5 B 25 2N Mangili Gabriele ITA 1595 -176 0.27 0 0 1

6 B 42 NC Piantelli Luca ITA 1271 148 0.7 1 1 2

1.13 1 2

35 Tona Leonardo
NC ITA   Elo FIDE: 1402 Perf: 1679 Media: 1630.80 W-We: 0.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 1N Bortolotti Alessandro ITA 1874 -472 0.08 0 0 0

2 B 24 1N Catena Marco ITA 1618 -216 0.22 1 1 1

3 N 16 1N Ortobelli Lozza Marco ITA 1848 -446 0.08 0 1 1

4 N 45 NC Stifanelli Federico ITA 999 1 1 2

5 B 17 1N Distratis Gianluca ITA 1815 -413 0.08 0 1 2

6 0 1 F 1 3

0.46 1 3

36 Sirignano Angela
NC ITA   Elo FIDE: 1401 Perf: 1317 Media: 1389.00 W-We: -0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 1N Righini Giovanni ITA 1854 -453 0.08 0 0 0

2 B 26 2N Sicorello Gaetano ITA 1592 -191 0.25 0 0 0

3 N 28 1N Tagliaferri Valerio ITA 1549 -148 0.3 0 0 0

4 N 39 2N Tedoldi Guido ITA 1341 60 0.58 1 1 1

5 B 43 NC Bellingeri Arturo ITA 999 0 1 1

6 B 45 NC Stifanelli Federico ITA 999 0 1 1

1.21 1 1
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37 Sertorio Yussef Lorenzo
NC ITA   Elo FIDE: 1391 Perf: 1556 Media: 1680.50 W-We: 0.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 1N Di Liberto Michele ITA 1852 -461 0.08 0 0 0

2 N 25 2N Mangili Gabriele ITA 1595 -204 0.24 Â½ 0 0

3 B 23 1N Simonelli Mattia ITA 1679 -288 0.16 0 0 0

4 N 33 3N Gao Davide ITA 1485 -94 0.37 1 1 1

5 N 14 1N Righini Giovanni ITA 1854 -463 0.08 Â½ 1 1

6 B 24 1N Catena Marco ITA 1618 -227 0.21 0 1 1

1.14 1 1

38 Caria Giulia
NC ITA   Elo FIDE: 1357 Perf: 1686 Media: 1742.33 W-We: 1.74

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 1N Ortobelli Lozza Marco ITA 1848 -491 0.08 0 0 0

2 B 28 1N Tagliaferri Valerio ITA 1549 -192 0.25 1 1 1

3 N 20 CM Sartorio Diego ITA 1733 -376 0.09 Â½ 1 1

4 B 24 1N Catena Marco ITA 1618 -261 0.18 1 2 2

5 N 10 1N Levesque Guillaume FRA 1943 -586 0.08 0 2 2

6 N 19 2N Sgaria Marco ITA 1763 -406 0.08 0 2 2

0.76 2 2

39 Tedoldi Guido
2N ITA   Elo FIDE: 1341 Perf: 819 Media: 1453.50 W-We: -1.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 1N Distratis Gianluca ITA 1815 -474 0.08 0 0 0

2 N 31 3N Troinich Daniel ITA 1509 -168 0.28 0 0 0

3 N 30 2N Franco Alessandro ITA 1512 -171 0.27 0 0 0

4 B 36 NC Sirignano Angela ITA 1401 -60 0.42 0 0 0

5 B 33 3N Gao Davide ITA 1485 -144 0.31 0 0 0

6 N 44 NC Guarnaccia Alessandro ITA 999 0 0 0

1.36 0 0

40 Rozzoni Massimo
NC ITA   Elo FIDE: 1300 Perf: 1589 Media: 1660.80 W-We: 0.99

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 9 1N Peloni Davide ITA 1957 -657 0.08 0 0 1

3 B 15 1N Di Liberto Michele ITA 1852 -552 0.08 0 0 1

4 B 42 NC Piantelli Luca ITA 1271 29 0.54 1 1 2

5 N 22 2N Manzotti Francesco ITA 1712 -412 0.08 0 1 2

6 B 30 2N Franco Alessandro ITA 1512 -212 0.23 1 2 3

1.01 2 3
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41 De Falco Alfredo
NC ITA   Elo FIDE: 1297 Perf: 1336 Media: 1575.20 W-We: 0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 30 2N Franco Alessandro ITA 1512 -215 0.23 1 1 1

3 N 22 2N Manzotti Francesco ITA 1712 -415 0.08 0 1 1

4 B 28 1N Tagliaferri Valerio ITA 1549 -252 0.19 0 1 1

5 N 24 1N Catena Marco ITA 1618 -321 0.13 0 1 1

6 N 33 3N Gao Davide ITA 1485 -188 0.26 0 1 1

0.89 1 1

42 Piantelli Luca
NC ITA   Elo FIDE: 1271 Perf: 1371 Media: 1463.50 W-We: -0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 2N Sgaria Marco ITA 1763 -492 0.08 0 0 0

2 N 33 3N Gao Davide ITA 1485 -214 0.23 1 1 1

3 B 17 1N Distratis Gianluca ITA 1815 -544 0.08 0 1 1

4 N 40 NC Rozzoni Massimo ITA 1300 -29 0.46 0 1 1

5 B 44 NC Guarnaccia Alessandro ITA 999 Â½ 1 1

6 N 34 NC Giuffre ' Andrea ITA 1419 -148 0.3 0 1 1

1.15 1 1

43 Bellingeri Arturo
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1316 Media: 1545.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 CM Sartorio Diego ITA 1733 -734 0.08 0 0 0

2 B 32 3N Grendene Luca ITA 1487 -488 0.08 1 1 1

3 N 26 2N Sicorello Gaetano ITA 1592 -593 0.08 0 1 1

4 B 30 2N Franco Alessandro ITA 1512 -513 0.08 0 1 1

5 N 36 NC Sirignano Angela ITA 1401 -402 0.08 1 2 2

6 B 28 1N Tagliaferri Valerio ITA 1549 -550 0.08 Â½ 2 2

0.48 2 2

44 Guarnaccia Alessandro
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1188 Media: 1460.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 1N Mazzola Filippo ITA 1723 -724 0.08 0 0 0

2 N 34 NC Giuffre ' Andrea ITA 1419 -420 0.08 0 0 0

3 N 32 3N Grendene Luca ITA 1487 -488 0.08 Â½ 0 0

4 B 29 3N Alessi Clio ITA 1522 -523 0.08 0 0 0

5 N 42 NC Piantelli Luca ITA 1271 -272 0.17 Â½ 0 0

6 B 39 2N Tedoldi Guido ITA 1341 -342 0.12 1 1 1

0.61 1 1
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23Â° WE CITTA' DI CREMA - A (2309006A)
Crema - 08-09-2023 - 10-09-2023

45 Stifanelli Federico
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1229 Media: 1594.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 11 1N Esposito Giuseppe ITA 1919 -920 0.08 0 0 1

3 B 19 2N Sgaria Marco ITA 1763 -764 0.08 0 0 1

4 B 35 NC Tona Leonardo ITA 1402 -403 0.08 0 0 1

5 N 32 3N Grendene Luca ITA 1487 -488 0.08 0 0 1

6 N 36 NC Sirignano Angela ITA 1401 -402 0.08 1 1 2

0.4 1 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

43 NC Bellingeri Arturo ITA 6 2.5 1545 1488 999 2006 M 164730

44 NC Guarnaccia AlessandroITA 6 2.0 1460 1335 999 2003 M 208006

45 NC Stifanelli Federico ITA 5 1.0 1594 1354 999 2004 M 153474
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